
   UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 1025/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng  8  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập các Tổ Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Sở Y tế 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
 

 Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn thuộc 

Sở Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-SYT ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Sở Y tế  về 

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Sở Y tế; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

   Điều 1. Thành lập các Tổ Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Sở Y tế 

1. Tổ 1 

1. ThS.BS Hoàng Hữu Nam Nguyên Phó GĐ Tổ trưởng 

2. BSCKII Nguyễn Đắc Ngọc TP TCCB Tổ phó 

3. BSCKII. Trần Phan Quốc Bảo TP KHTC Thành viên 

4. ThS.DS Hồ Thị Vui PTP VND Thành viên 

5. 

 6. 

 7. 

 8.  

 9. 

ThS.BS Lương Văn Định 

BSCKII. Trần Quốc  Hùng 

BSCKII. Nguyễn Văn Vỹ 

BSCKII. Nguyễn Phương Tuấn 

BSCKI. Hoàng Văn Đức 

CV NVY 

GĐ TTYT TP Huế 

GĐ TTYT H Thủy 

GĐ TTYT QĐ 

GĐ TTKSBT 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

   Thành viên 

   Thành viên 

10. CN.YTCC Nguyễn Quang Định 
 

CV KHTC                Thành viên  

               (Thư ký đoàn) 

2. Tổ 2 

1. DSCKI. Lê Viết Bắc Phó Giám đốc Tổ trưởng 

2. ThS.BSCKII. Nguyễn Mậu Duyên TP NVY Tổ phó 

3. ThS.DS Võ Đại Tùng Phó Chánh TT  Thành viên  

4. BSCKII. Hồ Văn Tuấn PCVP PT Thành viên 

5. 

6. 

 7. 

 8. 

 9.  

BSCKI. Lê Đình Nhân 

BSCKII. Trương Như Sơn 

BSCKII. Hồ Bách Thắng  

BSCKI. Lê Quang Hiệp 

BSCKII. Hoàng Văn Thám 

PTP NVY 

GĐ TTYT PV 

PGĐ TTYT AL 

GĐ TTYT H Trà 

PGĐ TTKSBT 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

10. BSCKI. Nguyễn Thanh Phong CV NVY Thành viên  

(Thư ký đoàn) 



2 

 

3. Tổ 3 

1. ThS.BSCKII Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Tổ trưởng  

2. ThS.BS Trần Đình Oanh Chánh Thanh tra Tổ phó  

3. ThS.DS Võ Đức Bảo TP NVD Thành viên  

4. ThS.BS Võ Đăng Huỳnh Anh PTP NVY Thành viên  

5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9.  

BSCKII. Nguyễn Phúc Duy 

BSCKI. Võ Phi Long 

ThS.BS Lê Viết Cường 

BSCKII. Nguyễn Đức Lợi 

BSCKII. Nguyễn Lê Tâm  

CV NVY 

GĐ TTYT NĐ 

GĐ TTYT PL 

GĐ TTYT PĐ 

PGĐ TTKSBT 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

10. ThS.DS Huỳnh Đăng Khoa CV NVD Thành viên  

(Thư ký đoàn) 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ: 

- Tổ 1: Chỉ đạo, điều hành trực tiếp công tác  phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn thành phố Huế, thị xã Hương Thủy và huyện Quảng Điền. 

- Tổ 2: Chỉ đạo, điều hành trực tiếp công tác  phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn huyện A Lưới, thị xã Hương Trà và huyện Phú Vang. 

- Tổ 3: Chỉ đạo, điều hành trực tiếp công tác  phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn huyện Nam Đông, huyện Phú Lộc và huyện Phong Điền. 

- Các Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. 

- Báo cáo trực tiếp Giám đốc Sở các tình huống, sự việc vượt quá thẩm quyền 

của Tổ.  

- Hàng ngày, báo cáo Giám đốc Sở về tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn 

phụ trách. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Giám đốc Sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Nghiệp vụ Y, 

Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch Tài chính, Chánh Thanh tra Sở, Thủ trưởng các đơn vị 

trực thuộc Sở Y tế và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:  
- - Như Điều 4; 

- - Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 

 

 


		2021-08-28T14:58:00+0700




